REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

Nr. 5,2 157 Prot. Tirané, mé & (9 2016

UDHEZIM

Nr. 445 daté_/{-/o 2016
PIER

NJit NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR.138 DATE 03.04.2014 TE MINISTRIT TE
SHENDETESISIE “PEER MIRATIMIN E TARIFAVE PER PAJISJEN ME AKT
MIRATIMI PER VEPRIMTARI ME BURIME TE RREZATIMIT
JOJONIZUES”

N& mbgshtetje t& nenit 102, pika 4 t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérisg, nenit 4 t€ Ligjit
Nr. 10469, daté 13.10.2011 “Pé&r mbrojtjen nga rrezatimet jojonizuese” i ndryshuar dhe pikés
4.10 t&8 VKM-s&, Nr.743, daté 16.10.2012, t& rregullores “Pér mbrojtjen e publikut nga
rrezatimi jojonizues

UDHEZOJ:

1. Pika 1 e udh&zimit Nr.138, daté 03.04.2014 t& Ministrit t& Shéndetésis¢ “Pér miratimin
¢ tarifave té licensimit pér pajisjen me akt miratimi pér veprimtariné me burime t&
rrezatimit jojonizues” né mbéshtetje t& diskutimeve dhe propozimeve nga KMR,
ndryshon si mé poshté vijon:

“Telefonia celulare — Cdo stacion bazé i ri 34.000 Leké”

Pér ¢do riaplikim t& & njéjtit stacion bazg, t& paguhet gjysma e tarifés si¢
pércaktohet né€ kété udhézues.

Ky udhé&zim hyn né fuqi menjéheré.
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